EDITAL	CEL	Nº.	01/2021

																					A	Comissão	Eleitoral	Local	(CEL)	da	Delegacia	Sindical	de	São	Paulo	do	Sindifisco
Nacional	divulga	o	Regulamento	Complementar	das	eleições	para	a	Diretoria	Executiva	e	do
Conselho	Fiscal	da	DS/SP	–	para	o	Triênio	2022/2024.

																				Publique-se	no	sítio	da	DS	São	Paulo	na	internet

																				São	Paulo,	23	de	junho	de	2021

Jamile	Jabra	Malke

PRESIDENTE

Orlando	Satomi	Yagihara

Membro	titular

Rubia	de	Souza	Carollo

Membro	titular

		2021-06-23T18:22:35-0300
	JAMILE JABRA MALKE

		2021-06-23T21:54:01-0300
	ORLANDO SATOMI YAGIHARA:01190540860
	Eu sou o autor deste documento

		2021-06-24T12:40:00-0300
	Brasil
	RUBIA DE SOUZA CAROLLO
	Assinador Serpro